В Администрацию города Омска
                                      			  __________________________________,
                                  			проживающего: ____________________,
   контактный телефон: _______________

[bookmark: P843]
Ходатайство

    Прошу Вас предоставить ________________________________________________
жилое помещение  муниципального специализированного жилищного фонда  города
Омска по  договору найма служебного жилого помещения, на состав семьи _____
человек(а) в соответствии с Решением Омского городского Совета от 7 февраля
2007 года  N 430 "О порядке предоставления  жилых  помещений муниципального
специализированного жилищного фонда города Омска".

Подпись ____________________/____________________/
         (место для печати)

Дата ______________